[image: image1.png]

Администрация городского округа

город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2013                                                                                         № 3133

Об уполномоченном органе
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить Администрацию городского округа город Рыбинск в лице контрольно-ревизионного отдела Администрации городского округа город Рыбинск на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Рыбинск.
2. Контроль в сфере закупок осуществлять в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения муниципальных нужд, в отношении специализированных организаций, выполняющих отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения муниципальных нужд.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по режиму, общественной безопасности и профилактике правонарушений А.А. Киселева.
Глава городского
округа город Рыбинск

      Ю.В. Ласточкин